
U C H W A Ł A Nr II/18/2014 
Rady Gminy Manowo 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Manowo na 2015 rok 

 
 
 

                 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 

2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 22 ust. 1 statutu Gminy Manowo przyjętego 
uchwałą Rady Gminy Manowo Nr XIII/86/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Manowo (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2012 roku, poz. 394) Rada Gminy Manowo uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Przyjmuje się Plan pracy Rady Gminy Manowo na 2015 rok, określony 

w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
         
 
          
         
 
               
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Załącznik   

do Uchwały Nr II/18/2014  
Rady Gminy Manowo 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

PLAN    PRACY  
 

   RADY  GMINY   MANOWO NA  ROK  2015 

 
 

TERMIN 
 
ZASADNICZA PROBLEMATYKA SESJI I KOMISJI WSPÓLNYCH 
 

ODPOWIEDZIALNY 
ZA PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW 

ODPOWIEDZIALNY 
ZA PRZYGOTOWANIE 

OPINII, UWAGI 
Styczeń 

30.01.2015 r. 

1. Sprawozdanie z działalności GOK w 2014 r. 
2. Przyjęcie planów pracy stałych komisji RG.  
 

 

Dyrektor GOK 

Przewodniczący 

stałych Komisji 

Komisja Polityki Społecznej 

 

 

Luty 

27.02.2015 r. 

 

1. Sprawozdanie z działalności  GOPS w 2014 r. 

2. Realizacja zadań inwestycyjnych w 2014 roku. 

3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez gminę Manowo za 2014 rok. 
4.  

 

Kierownik GOPS 

Joanna Poślednik 

Katarzyna Marczak 

Komisja Polityki Społecznej 

Komisja Rozwoju Gosp. 

 

Marzec 

27.03.2015 r. 
 

1. Bezpieczeństwo i porządek publiczny oraz 

zabezpieczenie przeciwpożarowe gminy. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

za 2014 rok. 

 

Wójt 

Komendant SG 

Pełnomocnik Wójta 

ds. Uzależnień 

Komisja Rozwoju Gosp. 

 

Komisja Polityki Społecznej 

 

Kwiecień 

24.04.2015 r. 

1. Obchody Międzynarodowego Dnia Ziemi w Gminie Manowo 
- XVI Edycja Gminnego Konkursu Ekologicznego i stan 

ochrony środowiska. 

2. Sprawozdanie finansowe za 2014 r. z działalności 
spółki Elektrociepłownia Rosnowo.  

3. Informacja z realizacji Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi. 

4. Komisja wyjazdowa – objazd Gminy. 

 

Wójt 

 

 

Prezes Spółki 

 

Wójt 

 

Wójt 

Komisja Rozwoju Gosp. 

 

 

Komisja Rozwoju Gosp. 

 

Komisja Polityki Społecznej 

 

 

Maj 

29.05.2015 r. 

 

1. Przygotowanie Gminy Manowo do sezonu turystycznego 
oraz promocja gminy. 

2. Sytuacja i perspektywy rozwoju leśnictwa w gminie. 

Wójt 

 

Nadleśnictwa 

Komisja Polityki Społecznej 

Komisja Rozwoju Gospodarczego 

 

Czerwiec 

26.06.2015 r. 

1. Przygotowania do akcji letniej dla dzieci i 
młodzieży 

Dyrektor GOK 

 

Komisja Polityki Społecznej  

 



 2. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta z wykonania budżetu  
   za 2014 r., zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

   za 2014 r. oraz przyjęcie uchwały w sprawie  

   absolutorium.  

Skarbnik gminy Komisja Rewizyjna 

Komisja Budżetu i Finansów 

 

Lipiec 

 

   PRZERWA URLOPOWA   

Sierpień 

28.08.2015 r. 

 

1. Sprawozdanie z działalności placówek oświatowych w 
roku szkolnym 2014/2015. 

2. Stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego. 

Wójt, Dyrektorzy 

placówek 

oświatowych 

Komisja Polityki Społecznej 

 

Wszystkie Komisje 

Wrzesień 

25.09.2015 r. 

Rozpatrzenie informacji Wójta z wykonania budżetu Gminy 

za I półr. 2015 r. 

Wójt 

 

Komisja Rewizyjna 

Komisja Budżetu i Finansów 

Październik 

30.10.2015 r. 

 

1. Założenia do projektu budżetu oraz kierunki polityki 
społeczno-gospodarczej Gminy Manowo w 2016 r. 

2. Ustalenie stawek podatkowych na 2016 r. 

Wójt 

 

Wójt 

Komisja Budżetu i Finansów 

 

 

Listopad 

27.11.2015 r. 

1. Pierwsze czytanie projektu budżetu gminy na 2016 r. 
2. Zimowe utrzymanie dróg.  
3. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2016 oraz przyjęcie 

harmonogramu wydatków w ramach Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok. 

4. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 
2016 rok.  

Wójt 

Wójt 

Pełnomocnik Wójta 

ds. Uzależnień  

Komisja Budżetu i Finansów 

Komisja Rozwoju Gosp. 

Komisja Polityki Społecznej 

 

Grudzień 

18.12.2015 r. 

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2016 r. 
2. Przyjęcie planów pracy Komisji Rewizyjnej, 

stałych Komisji Rady oraz Rady Gminy na rok 2016. 

3. Sprawozdania z pracy stałych komisji RG w 2015 r. 

Wójt 

Przewodniczący 

Rady 

Komisja Budżetu i Finansów 

 

 

Wszystkie Komisje 

 

 

                                                                                                                                                                                                             


